BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 06 DE FEVEREIRO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL II  - FEVEREIRO DE 2020

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 014 – PUBLICADO EM 06 DE FEVEREIRO DE 2020. EDIÇÃO ESPECIAL II - FEVEREIRO DE 2020

 PORTARIAS

PORTARIA Nº SF/134/20, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA,
Secretário da Fazenda de Içara, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 1.º
do Decreto 11/2017, de 26 de janeiro de
2017, e de conformidade com a Lei
Complementar N.º 3, de 27 de dezembro
de 1999,

RESOLVE:

Art. 1.º Demitir EDILEUSA BIFF DA
ROLT PRUDÊNCIO, nascida em 11 de
agosto de 1981, admitida
temporariamente para atuar como
Secretário Escolar, em exercício na
Escola Municipal de Ensino Fundamental
Lucia de Lucca, município de Içara, com
a carga horária de 40 horas semanais, a
partir desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti,

06 de fevereiro de 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA

Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na
Secretaria da Fazenda em 06 de
fevereiro de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

PORTARIA Nº SF/135/20, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA,
Secretário da Fazenda de Içara, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 1.º
do Decreto 11/2017, de 26 de janeiro de
2017, e de conformidade com a Lei
Complementar N.º 3, de 27 de dezembro
de 1999,

RESOLVE:

Art. 1.º Demitir ERICA SILVEIRA DA
SILVA, nascida em 22 de fevereiro de
1996, admitida temporariamente para
atuar como Secretário Escolar, em
exercício na Secretaria de Educação,
Ciência e Tecnologia, Município de Içara,
com a carga horária de 40 horas
semanais, a partir desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti,

06 de fevereiro de 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA

Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na
Secretaria da Fazenda em 06 de
fevereiro de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

PORTARIA Nº SF/136/20, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA,
Secretário da Fazenda de Içara, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 1.º
do Decreto 11/2017, de 26 de janeiro de
2017, e de conformidade com a Lei
Complementar N.º 3, de 27 de dezembro
de 1999,

RESOLVE:

Art. 1.º Demitir GRAZIELA PRUDENCIO
SORATTO DO NASCIMENTO, nascida
em 11 de dezembro de 1981, admitida
temporariamente para atuar como
Secretário Escolar, em exercício no
Centro de Educação Infantil Favinho de
Mel, município de Içara, com a carga
horária de 40 horas semanais, a partir
desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti,

06 de fevereiro de 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA
Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na

Secretaria da Fazenda em 06 de
fevereiro de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

PORTARIA Nº SF/137/20, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA,
Secretário da Fazenda de Içara, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 1.º
do Decreto 11/2017, de 26 de janeiro de
2017, e de conformidade com a Lei
Complementar N.º 3, de 27 de dezembro
de 1999,

RESOLVE:

Art. 1.º Demitir JESSICA GUOLLO LUIZ,
nascida em 12 de fevereiro de 1993,
admitida temporariamente para atuar
como Secretário Escolar, em exercício
na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Maria Arlete Bitencourt
Lodetti, município de Içara, com a carga
horária de 40 horas semanais, a partir
desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti,

06 de fevereiro de 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA
Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na

Secretaria da Fazenda em 06 de
fevereiro de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

MUNICIPAL

INFORMATIVO

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 06 DE FEVEREIRO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL II  - FEVEREIRO DE 2020

PAG. 2

PORTARIA Nº SF/138/20, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA,
Secretário da Fazenda de Içara, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 1.º
do Decreto 11/2017, de 26 de janeiro de
2017, e de conformidade com a Lei
Complementar N.º 3, de 27 de dezembro
de 1999,

RESOLVE:

Art. 1.º Demitir ALEIXO JUNIOR
FERREIRA FERNANDES, nascido em
06 de fevereiro de 1991, admitido
temporariamente para atuar como
Monitor de Sistema de Informática, em
exercício na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Maria Arlete Bitencourte
Lodetti, município de Içara, com a carga
horária de 40 horas semanais, a partir
desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti,

06 de fevereiro de 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA

Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na
Secretaria da Fazenda em 06 de
fevereiro de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

PORTARIA Nº SF/139/20, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA,
Secretário da Fazenda de Içara, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 1.º
do Decreto 11/2017, de 26 de janeiro de
2017, e de conformidade com a Lei
Complementar N.º 3, de 27 de dezembro
de 1999,

RESOLVE:

Art. 1.º Demitir ANDRÉ DOVIRGEM
RECCO, nascido em 28 de novembro de
1983, admitido temporariamente para
atuar como Agente de Serviços Gerais,
com a carga horária de 40 horas
semanais, a partir desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti,

06 de fevereiro de 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA

Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na
Secretaria da Fazenda em 06 de
fevereiro de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

PORTARIA Nº SF/140/20, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA,
Secretário da Fazenda de Içara, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 1.º
do Decreto 11/2017, de 26 de janeiro de
2017, e de conformidade com a Lei
Complementar N.º 3, de 27 de dezembro
de 1999,

RESOLVE:

Art. 1.º Demitir JOYCE GHEDIN MILIOLI,
nascida em 17 de junho de 1998,
admitida temporariamente para atuar
como Agente de Serviços Gerais, em
exercício na Secretaria de Educação,
Ciência e Tecnologia, município de Içara,
com a carga horária de 40 horas
semanais, a partir desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti,

06 de fevereiro de 2020.

EDUARDO ROCHA SOUZA

Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na
Secretaria da Fazenda em 06 de
fevereiro de 2020.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA
Diretora de Gestão de Recursos

 TERMOS DE CESSÃO/

PERMISSÃO DE USO

EXTRATO DA RESCISÃO AMIGÁVEL À
PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO N.º 002/2019
OBJETO: O presente instrumento tem
por finalidade a RESCISÃO AMIGÁVEL
do Termo de Permissão de Uso a Título
Precário N.º 002/2019, que tem por
objeto a permissão de uso, a título
precário, à Associação de Moradores de
Linha Três Ribeirões, do imóvel
registrado no Cartório do Registro de
Imóveis da Comarca de Içara sob a
matrícula nº 19.831, conforme Decreto
N.º 123/2019, de 9 de agosto de 2019.
Içara/SC, 06 de fevereiro de 2020.

		2020-02-06T16:50:52-0200
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111